
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
 РІШЕННЯ 

 

12.10.2021                                                                                 №13-15/VIII 

 

 

Про затвердження Положень  

клубних закладів відділу культури, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Іркліївської сільської 

ради 

 

Відповідно до статей 26, 54, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення реалізації державної 

політики в галузі культури, сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення клубних закладів відділу культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради (додаток 1,2,3….23). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з  питань  освіти,  культури,  сім'ї, молоді та спорту. 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


